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Pornimo,  że Dyrekcja  przedszkola  wraz z całyrn gronern  pedagogicznym  i obsługą

administracyjną,  starają  się stworzyć dzieciom jak najlepsze warunki do rozvvo3u intelektualnego
i emocionalneg,o  w wynajmowanym  lokalu  z przyczyn  od nich niezależnych,  nie jest  moźliwa
taka aranżacja  przestrzeni,  jak w budynku  skrojonyrn  pod specyficzne  potrzeby  przedszkola.
Bardzo  chcielibyśmy,  by dzieci jak najszybciej  mog,ły vvrócić do nowego  budynku  w dawnej
lokalizacji,  korzystać  z własnego  przestronnego  ogrodu,  przedszkolnej  kuchni,  przygotowującej

posiłki,  a nie być zmuszonymi  do korzystania  z usług drogiej  firmy  cateringowej,  sal, które  bez



problemu  pomieściłyby  niezbędne  pomoce  dydaktyczne,  odpowiedniego  dla  dzieci  i ich

bezpieczeństwa  zaplecza  sanitarnego,

Ponadto  Samorządowe  Przedszkole  nr  28  jest  przede  wszystkim  przedszkolem

integracyjnym  d!a dzieci  z różnego  rodzaju  niepełnosprawnościami.  Pełni  więc  bardzo  ważną

rolę  w  lokalnej  społeczności,  dając  dzieciom  o specyficznych  potrzebach  edukacyjnych,

moż!iwość  kontaktu  z rówieśnikami  oraz zapewniając  wszechstronne  wsparcie  psychologa,

logopedy,  specjalistów  integracji  sensorycznej  i gimnastyki  korekcyjnej.

Dlatego  też  zwracamy  się  do  Pana  Prezydenta  jako  organu  zwierzchniego

i nadzorującego  jednostki  miejskie  z apelem  o sprawienie,  by realizacja  budowy  budynku

Samorządowego  Przedszkola  nr 28 była prowadzona  nieprzerwanie  i sukcesywnie  - jeśli  idzie

o proces  inwestycyjny  i budowlany,  a przede  wszystkim  o zabezpieczenie  finansowe  dla tej

inwestycji,  Obecnie w wynaimowanym  loka)u są tylko 4 grupy a sale nie są dość duże,  aby  dzieci

mogły  się  swobodnie  bawić,  brakuje  przestrzeni.  To  oddziałuje  niekorzystnie  na  dzieci

w szczególności  gdy  ze względu  na warunki  pogodowe  dzieci  muszą  pozostać  wewnątrz.  Przez

mniejszą  i1ość grup  inne  dzieci  z okolicy  nie mają  szansy  dostać  się do przedszkola,  a w okolicy

wciąż  powstają  nowe  bloki  mieszkalne.  Jest  to  istotne  zwłaszcza  w kontekście  ważnego  ternatu,

jakim  jest  polityka  prorodzinna  -  w jaki  sposób  rodzice  mają  wracać  na rynek  pracy,  gdy  miasto

nie zapewnia  wystarczającej  liczby  miejsc  w przedszko1ach?

Mamy  nadzieję,  że znajdziemy  zrozumienie  i poparcie  Pana Prezydenta  dla jakże  waźnej

dla  nas  i naszych  dzieci,  kwestii  moż)iwie  szybkiego  powrotu  do  nowego  już  budynku

przedszkola  przy  ulicy  Duża  Góra  30 -  zbyt  późne  podejmowanie  działań  negatywnie  vvpłyvia  na

ich rozvvój  i sukces  edukacyjny.

Do niniejszego  pisma  dołączamy  listę  poparcia  naszego  stanowiska  podpisaną  przez

rodziców  dzieci,  uczęszczających  do Samorządowego  Przedszkola  nr 28.

Z wyrazami  szacunku


